
                                                                                                     
 
 
                                                                                             

 
   До Општина  
                                                                                                        Кисела Вода 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
за Завршен извештај за извршен технички преглед 

                                    
 

 
 
 
Од _________________________________________________ со стан  
 
 
на ул._____________________________________________________ 

 
            
           
Тел.  ___________________ 
 
 
                                                                               
                                                                               
                                                                         
                                                                                    БАРАТЕЛ 
 
                                                                     __________________________ 
 
 
 
 
 
Барањето треба да содржи: 

- Насловна страна 
- Регистрација од фирма 
- Уверение од надзорен инженер дека може да врши надзор на градба 
- Одобрение за градење 
- Извештај за технички прием 
- Уплатница во вредност од 250 ден. 


